La Troncal, a 8 de marzo del 2012

Sr.

NAPOLEON ALVAREZ ROMERO

Presente.

De mis consideraciones:

La Junta General de accionistas de la COMPAÑIA DE TRANSPORTES DE PASAJEROS EN TAXI EJECUTIVO 6 DE ENERO S.A., en sesión extraordinaria de Junta General, llevada a cabo el día 8 de Marzo del 2012, por unanimidad resolvió designar a usted como GERENTE GENERAL, de la Compañía para un periodo de un año.

Las atribuciones y deberes de GERENTE GENERAL, constan en la escritura pública constitutiva de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE PASAJEROS EN TAXI EJECUTIVO 6 DE ENERO S.A., celebrada el diez y seis de Febrero del año dos mil doce, ante el Doctor Francisco Carrasco Vintimilla Notario Quinto del Cantón Cuenca Provincia del Azuay, e inscrita en el Registro Mercantil-Compañías, del Cantón La Troncal Provincia del Cañar con el número 05, y anotada en el Repertorio General con el número 33, con fecha 8 de marzo del 2012

Ud., se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

YO, NAPOLEON ALVAREZ ROMERO, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE PASAJEROS EN TAXI EJECUTIVO 6 DE ENERO S.A., que se me confiere según el nombramiento precedente.

La Troncal 8 de marzo del 2012

Atentamente

NAPOLEON ALVARISZ ROMERO

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

C.I.NRO 091232597-4

CERTIFICO: Queda inscrito el presente Nombramiento de <u>JONENTE GENE</u> en el REGISTRO MERCANTIL

con el N° 33 pertorio N° 36

La Troncal. 1 1 200 09 del 2 01

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

LA TRONCAL